河 合 町 教 育 委 員 会 会 議 録
第 ４ 回（４月）

日    時 令和 ７年 ４月 ３日（木） １３：３０分～

開 催 場 所 河合町役場  ２階  教育長室

出 席 委 員

教育長  上 村 欣 也

職務代理 福 本 優 子   委  員  森 嶋 勝 彦

委 員  山 川 裕 子   委  員  中 村 由 香 利

委員以外の

出席者

教育委員会 教育振興部長 中 尾 勝 人

教育委員会事務局 教育振興部総務課

課   長 川 村 大 輔

指導主事 本 多 茂 経

欠 席 委 員 無

開    会 教育長

 ≪議事及び報告事項≫

報告第５号 区域外就学について

                            【報告了承済】

 ≪教育委員会会議録≫

（１） 区域外就学について

● 主な説明（川村教育振興部総務課長）

 資料に基づき説明をする。

 （教育長）

了承することとしてよろしいか？

 （異議なしの声）

（２） ・各校の学校評価について （本多指導主事）

そ の 他 ・新聞記事について （本多指導主事）

閉会 教育長   １３時５０分  閉会宣言